
 

 

Decreto Rettorale n. 656 
 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 339 del 16.02.2016, con il quale veniva bandita una selezione per 
l'assegnazione di borse di mobilità del personale tecnico amministrativo e docente 
per attività di formazione per l’a.a. 2015-2016, riservato al personale dipendente 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

RILEVATO  che il termine di scadenza per la presentazione della relativa candidatura era 
previsto al 10.03.2016;  

VISTA la delibera adottata dal Senato Accademico nella seduta del giorno 08.03.2016, 
che proroga al giorno 17 marzo 2016 il termine di scadenza, già previsto al giorno 
10 marzo 2016, per la presentazione delle candidature al bando de quo; 

 

D E C R E T A  
 

Per la motivazione indicata nelle premesse, il termine di scadenza per la presentazione delle 
candidature al Bando relativo alla mobilità del personale tecnico amministrativo e docente per 
attività di formazione per l’a.a. 2015-2016, riservato al personale dipendente dell’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro, già previsto al giorno 10 marzo 2016, è prorogato al 17 marzo 2016. 

Il presente decreto sarà reso pubblico per via telematica nel sito web dell’Ateneo all’indirizzo 
http://www.uniba.it/internazionale/mobilita-in-uscita.   
 
 
Bari, 09.03.2016 

 
Il Rettore 

f.to Antonio Felice Uricchio 
 

 

 

 

 

 
 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Area Relazioni Internazionali 
Oggetto:  Programma Erasmus+, Bando relativo alla mobilità del personale tecnico amministrativo e docente per 

attività di formazione per l’a.a. 2015-2016, riservato al personale dipendente dell’Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro – Proroga termini di scadenza 

 


